32

Queerit vniuersi De ego petrus olim filius vaxmundi plantis qd oruud st Vincentij de falgombis qui pat meo ex causa ma
temionij piteant mansum oliudij pcorie De Coneto et in co dicit uxorem suam Vincencia qd uxore sua matremq
meam suam vtili et puitoria ipio mansi vrans et ex eta sua Confiteor et recognosco vobis vridabili domine
Carme de labiano moniali et sacristane ayonastij st danieli Cunde b absentis De sum et esse debeo homo ppeio et
solidij vri et dte vce sacriste et successor vroz In dca sacristia vna vrida cum omi ple a me nata et nascitura
et omibz bonis meis mobilibz pncipibz et futuris eo gya sum filio st vaxmundi plantis et dte Vincencie qd uxoris
sue dte vchit et puitorie dca mansi oliuery ad quem mansi dte qd pat meo piteant cause matrimonij iud
dte patrem et matre meos contracti et euenerat atq erat homo ppeio et solidij dte sacriste vone da mansi qui p
dca sacristia dteat teneat et cogno mansi et ac tuis honoribz et possessioibz vos et successor dca In dca dca
sacristia habens et hree debetis homines et mulieres et alias puitores Et sic pmitto vobis dca dte Carme et dte
successoribz In dca dca sacristia qd exo vobis et dca sacriste et dca dte successoribz In eadem bona fideis et
legalis de corpore et auere et de omibz iuribz dca sacriste pntionibz et pntie debentibz quonysinoz Et qd non
Inceabo causa hincudi aliqua amare villa Castellu ut aliu locu pntilegiari et no pntilegiari nec aliquid aliud
faciam reatabo ut pntabo pnt quod dca sacrista seu vos aut successor dca In eadem sacristia possent ut possent
iuris et dntum que In me et dca ple mea nata et nascitura et vcto ac vdis meis mobilibz et pntabilibz pntibz
et futuris habet et hree debet amare et alio sibi adquirere vilo modo obligando ad her vobis et dte dte sacriste
et dte dte successoribz In dca dca sacristia psonam meam et omia bona mea hira et henda vbiq Et p pntis facio
et pnto homagiu ecc et maibz comendatum discreto Guillimo ricordi pbro beneficari In dca dca vnde pnti vce illud
noie vce recipiens iuxta vsum et consuetudine hinc dte iurans etiam sponte p dnt dnt et ag stia Quam
euangelia corporali a me carta pbra dnta et singla carta geata et firma semp hree tenet et suare eaq
attende et complere et no dnta facere ut bonie vone amoris etans restitucione In pntem postulato nec
aliqua alia vone iure modo ut causa dntate angquidaz iuramentu stent sup hys iuri mioris etat
et beneficario restitucione In pntem et omi alij iuri pntem tamen Confiteors me sub eadem iuramentu
vritate etate dntem vntem amoris excessisse mioris dteo fore vigne dntem amys hree igitur facio firmo
et iure In notam et posse notarij pnta steyo tang publice pntem stipulans et recipiens legitime noie dntem
quoz hnt et iuratur ac pntie pntie Ant est hoc Cunde de pntem de mense July ano anar dnt
vntem dntem vntem vntem tnt pntem petri oliuery pnt dnt hree firmo laud et iure